
Zarządzenie Nr  301/2013 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

      Na podstawie art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm. ) Wójt Gminy Sieroszewice zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Izabeli Giwerskiej - nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej w Zamościu, ubiegającego się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

     Przewodniczący 

1) Barbara Stasiak                   -  przedstawiciel Gminy Sieroszewice 

      

     Członkowie: 

      2)  Małgorzata Wanzek         - przedstawiciel  Kuratorium Oświaty w Poznaniu  

      3)  Janina Siudzińska               - dyrektor  Szkoły Podstawowej w Zamościu                       

      4)  Daria Wróblewska                 - ekspert w zakresie języka niemieckiego  

      5)  Barbara Pieczyńska  - ekspert w zakresie języka niemieckiego.     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                   
                            Wójt Gminy 

   

                   

                                                                                                           Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 301/2013 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 12 sierpnia 2013 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

 

 

W związku ze złożonym przez  Panią Izabelę Giwerską – nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej w Zamościu, wnioskiem o podjęcie postępowania egzaminacyjnego  

na stopień nauczyciela mianowanego zachodzi konieczność powołania komisji 

egzaminacyjnej.  

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) komisję egzaminacyjną powołuje Wójt 

Gminy.  

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 
                                Wójt Gminy 

   

                   

                                                                                                            Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


